
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 422 - та редовна седница одржана на 16.07.2025 година:
· [bookmark: _Hlk196811009]Разгледа Информации за постапување по пет претставки против инспектор и тоа: две од Област 1 – Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа, една од Област 2 – Животна средина и заштита на здравје на луѓето, една од Област 4 – Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна и една од Област 5 - Образование, наука и култура
· Го разгледа и даде позитивно мислење за Предлог на законот за пристапност на веб - страниците и мобилните апликации на институциите од јавниот сектор
· Разгледа Информации и донесе одлука за издавање на четири лиценци за државни пазарни инспектори  
· Разгледа Информација и донесе одлука за издавање на лиценца за општински инспектор за животна средина
· Го разгледа Предлог на Закон за изменување и дополнување на Законот за животна средина
· Разгледа Информации и донесе одлука за одземање на лиценца на тројца инспектори, заради исполнети услови за старосна пензија од Област 1 – пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа.
